
    
        Přeskočit na obsah (stiskněte Enter)
                    
        
            
                
                
                
            
 

            
                [image: ZŠ Orlová-Lutyně U Kapličky 959]
                
                                        ZŠ Orlová-Lutyně U Kapličky 959

                                           okres Karviná, příspěvková organizace

                                    

            
 
            
                            Kontakty

                        
 

        
            
				
					Vyhledávání
					
				
				
			

            
                	Naše škola
	Žádosti a formuláře
	Dokumenty
		Organizace školního roku 2023/2024
	Výroční zprávy
	Školní řád
	Rozpočet
	Projekty EU
	GDPR



	Učebny
	Školní poradenské pracoviště
	Pedagogický sbor
	Školská rada



	Školní jídelna
	Základní informace
	Vnitřní řád ŠJ
	Jídelníček



	Školní družina
	Základní informace
	Vnitřní řád školní družiny
	Plán práce
	Fotogalerie



	Žákovská knížka
	Aktuality


            
                                 
                        	Odborné učebny
	Daltonská učebna
	Technická dílna
	Čtenářská dílna


                    
                                   
                    596 511 093info@zsukaplicky.cz                    
 
                		
	


            

    
 
            
            
                                    
                        
                            
                                                                                      
                                        	Odborné učebny
	Daltonská učebna
	Technická dílna
	Čtenářská dílna


                                    
                                                            

                            		
	


                            

                    

                                
                    
                        
                            [image: ZŠ Orlová-Lutyně U Kapličky 959]                            
                                                                    ZŠ Orlová-Lutyně U Kapličky 959

                                                                       okres Karviná, příspěvková organizace

                                 
                            
                   
                        

                                                Kontakty
                                                     
                                
                                
                                596 511 093 info@zsukaplicky.cz                                
                            


                                            

                

            

            
  
            
                
                        
    
        	Naše škola
	Žádosti a formuláře
	Dokumenty
		Organizace školního roku 2023/2024
	Výroční zprávy
	Školní řád
	Rozpočet
	Projekty EU
	GDPR



	Učebny
	Školní poradenské pracoviště
	Pedagogický sbor
	Školská rada



	Školní jídelna
	Základní informace
	Vnitřní řád ŠJ
	Jídelníček



	Školní družina
	Základní informace
	Vnitřní řád školní družiny
	Plán práce
	Fotogalerie



	Žákovská knížka
	Aktuality


    
                        
                    
                                               
                            
				
					Vyhledávání
					
				
				
			
                        

                    

                

            

            
        
        
		
	        
                            Error 404 - Stránka nebyla nalezena

            Úvodní stránka



>Error 404 - Stránka nebyla nalezena        
		
	
        
            
                
    
        
            
                
                    
                                             
                
 

                

	
				
					Vyhledávání
					
				
				
			
Nejnovější příspěvky
            	
                        
                                                        
                                
                                    [image: ]                                
                                                        
                                    Zápis do 1. tříd ve školním roce 2024/2025

                                    
                                                                         
                                        
                                        27 března, 2024
                                                                        

                            
                                               
                    
	
                        
                                                        
                                
                                    [image: ]                                
                                                        
                                    Velikonoční pečení

                                    
                                                                         
                                        
                                        27 března, 2024
                                                                        

                            
                                               
                    
	
                        
                                                        
                                
                                    [image: ]                                
                                                        
                                    Matematický klokan 2024

                                    
                                                                         
                                        
                                        25 března, 2024
                                                                        

                            
                                               
                    
	
                        
                                                        
                                
                                    [image: ]                                
                                                        
                                    Zeměpisná olympiáda

                                    
                                                                         
                                        
                                        25 března, 2024
                                                                        

                            
                                               
                    
	
                        
                                                        
                                
                                    [image: ]                                
                                                        
                                    Chystáme se k zápisu do 1. třídy

                                    
                                                                         
                                        
                                        12 března, 2024
                                                                        

                            
                                               
                    


            
            Podle měsíců

				Březen 2024
	Únor 2024
	Leden 2024
	Prosinec 2023
	Listopad 2023
	Říjen 2023
	Září 2023
	Srpen 2023
	Červenec 2023
	Červen 2023
	Květen 2023
	Duben 2023
	Březen 2023
	Únor 2023
	Leden 2023
	Prosinec 2022
	Listopad 2022
	Říjen 2022
	Září 2022
	Srpen 2022
	Červen 2022
	Květen 2022
	Duben 2022
	Březen 2022
	Únor 2022
	Leden 2022
	Prosinec 2021
	Listopad 2021
	Říjen 2021
	Srpen 2021
	Červen 2021
	Květen 2021
	Duben 2021
	Březen 2021
	Únor 2021
	Leden 2021
	Prosinec 2020
	Listopad 2020
	Říjen 2020
	Září 2020
	Srpen 2020
	Červen 2020



			Sociální sítě
		
	


    
            
 
        
 
    

 

            

        

	


	
	    
	                  
				
					
                                            Naše škola
			Výuka všech předmětů je garantována aprobovanými učiteli.

Školní vzdělávací program je zaměřen na posílení výuky informačních a komunikačních technologií.

Škola na 1. stupni vzdělávání aplikuje prvky daltonského školství.



		
                        
                     
                    
                                            Aktuality
            	
                        
                                                        
                                
                                    [image: ]                                
                                                        
                                    Zápis do 1. tříd ve školním roce 2024/2025

                                    
                                                                         
                                        
                                        27 března, 2024
                                                                        

                            
                                               
                    
	
                        
                                                        
                                
                                    [image: ]                                
                                                        
                                    Velikonoční pečení

                                    
                                                                         
                                        
                                        27 března, 2024
                                                                        

                            
                                               
                    
	
                        
                                                        
                                
                                    [image: ]                                
                                                        
                                    Matematický klokan 2024

                                    
                                                                         
                                        
                                        25 března, 2024
                                                                        

                            
                                               
                    
	
                        
                                                        
                                
                                    [image: ]                                
                                                        
                                    Zeměpisná olympiáda

                                    
                                                                         
                                        
                                        25 března, 2024
                                                                        

                            
                                               
                    


            
            
                        
                     
                    
                                            Prázdniny 2022 – 2023
			Podzimní: 6. 10. – 29. 10. 2022

Vánoční: 23. 12. 2022 – 2. 1. 2022

Pololetní: 3. 2. 2023

Jarní: 11. 3. – 19. 3. 2023

Velikonoční: 6. 4. – 10.4. 2023

Hlavní: 1. 7. – 31. 8. 2023



		
                        
                                            				
				

			

                        
			
			    		
	


                        
                 
                
Všechna práva vyhrazena ZŠ U Kapličky. Web vytvořila firma VALXON s.r.o.
    			    
                        
                    
                    Zásady ochrany osobních údajů                
			

		

	
    








	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


		

		
			Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

			
			
				
					
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
					
					
						Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
					

				

				
					
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
					
					
						Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
					

				

				
					
						
							Statistické
							
								
								Statistické
							
							
								
							
						
					
					
						Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
						Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
					

				
				
					
						
							Marketingové
							
								
								Marketingové
							
							
								
							
						
					
					
						Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
					

				
			

					


		
			Spravovat možnosti
			Spravovat služby
			Spravovat dodavatele
			Přečtěte si více o těchto účelech
					


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			








					Spravovat souhlas



















					
